## INDEX EPIGRAMMATON.

- Scis te captari, scis hunc qui captat avarum . . . . . VI, 63.  
 Scribebamus epos; coepisti scribere: cessi . . . . . XII, 94.  
 Scribere me quereris, Velox, epigrammata longa . . . I, 110.  
 Scribere te quae vix intelligat ipse Modestus . . . . . X, 21.  
 Scribit in aversa Picens epigrammata charta . . . . . VIII, 62.  
 Scripsi, rescriptis nil Naevia, non dabit ergo . . . . . II, 9.  
 Secta nisi in tenues essemus ligna tabellas . . . . . XIV, 3.  
 Secti podicis usque ad umbilicum . . . . . VI, 37.  
 Securo nihil est te, Naevole, peius; eodem . . . . . IV, 83.  
 Sedere primo solitus in gradu semper . . . . . V, 14.  
 Selectos nisi das mihi libellos . . . . . XIV, 37.  
 Semper agis causas et res agis, Attale, semper . . . I, 79.  
 Semper cum mihi diceretur esse . . . . . X, 40.  
 Semper mane mihi de me tua somnia narras . . . . . VII, 54.  
 Semper pauper eris, si pauper es, Aemiliane . . . . . V, 81.  
 Senos Charinus omnibus digitis gerit . . . . . XI, 59.  
 Septem clepsydras magna tibi voce petenti . . . . . VI, 35.  
 Septem post calices Opimiani . . . . . IX, 87.  
 Septima iam, Phileros, tibi conditior uxor in agro . . . X, 43.  
 Seria cum possim, quod delectantia malo . . . . . V, 16.  
 Serus ut aetheriae Germanicus imperet aulae . . . XIII, 4.  
 Sescenti cenant a te, Iustine, vocati . . . . . XI, 65.  
 Setinos, moneo, nostra nive frange trientes . . . . . XIV, 103.  
 Setinum dominaeque nives densisque trientes . . . VI, 86.  
 Seu leviter nota, seu caro missa sodali . . . . . XIV, 11.  
 Seu tu Paestanis genita es seu Tiburis arvis . . . IX, 60.  
 Sex sextertia si statim dedisses . . . . . VI, 30.  
 Sexagena teras cum limina mane senator . . . . . XII, 26.  
 Sexagesima, Marciane, messis . . . . . VI, 70.  
 Sextantes, Calliste, duos infunde Falerni . . . . . V, 64.  
 Sexte, nihil debes, nil debes, Sexte, fatemur . . . II, 3.  
 Sexte, Palatinae cultor facunde Minervae . . . . . V, 5.  
 Sextiliiane, bibis quantum subsellia quinque . . . I, 26.  
 Sextus mittitur hic tibi libellus . . . . . VI, 1.  
 Si caldum potas, ardenti murra Falerno . . . . . XIV, 113.  
 Si comes ista tibi fuerit membrana, putato . . . . . XIV, 188.  
 Si credis mihi, Quinte, quod mereris . . . . . IX, 52.  
 Si daret auctumnus mihi nomen, Oporinos essem . . . IX, 12.  
 Si dederint superi deciens mihi milia centum . . . I, 103.  
 Si deiecta gemes longo venabula rostro . . . . . XIV, 31.  
 Si desiderium, Caesar, populiique patrumque . . . VII, 5.  
 Si det iniqua tibi tristem fortuna reatum . . . II, 24.  
 Si donare vocas promittere nec dare, Gai . . . . . X, 16.  
 Si Libycae nobis volueres et Phasides essent . . . XIII, 45.  
 Si, Lucane, tibi vel si tibi, Tulle, darentur . . . I, 36.  
 Si matutinos facile est tibi perdere somnos . . . . . XIV, 125.

- Si me nobinbus nosti expulsare sinistris . . . . . XIV, 46.  
 Si memini, fuerant tibi quattuor, Aelia, dentes . . . . . I, 19.  
 Si meus auritus gaudet lagalope Flaeetus . . . . . VII, 87.  
 Si mihi Picena turdus palleret oliva . . . . . IX, 54.  
 Si mutare paras longaeuos cana capillos . . . . . XIV, 27.  
 Si nimius rideor seraque coronide longus . . . . . X, 1.  
 Si non est grave nec nimis moleustum . . . . . V, 6.  
 Si non igneta est docti tibi terra Catulli . . . . . XIV, 100.  
 Si non moleustum est teque non piget, scazon . . . . . I, 96.  
 Si possem, totas cuperem misse lacernas . . . . . XIV, 132.  
 Si prior Euganeas, Clemens, Helicaonis oras . . . . . X, 93.  
 Si qua fides veris, praeferriri, maxime Caesar . . . . . V, 19.  
 Si qua videbuntur chartis tibi, lector, in istis . . . . . II, 8.  
 Si quando leporem mittis mihi, Gellia, dicis . . . . . V, 29.  
 Si quid adhuc superest in nostri faece locelli . . . . . XIV, 13.  
 Si quid forte petam timido gracilique libello . . . . . VIII, 24.  
 Si quid, Fusce, vacas adhuc amari . . . . . I, 54.  
 Si quid lene mei dicunt et dulce libelli . . . . . X, 45.  
 Si quid nostra tuis adicit vexatio rebus . . . . . X, 82.  
 Si quid opus fuerit, scis me non esse rogandum . . . . . VII, 92.  
 Si quis ades longis seruis spectator ab oris . . . . . Ep. 24.  
 Si quis erit raros inter numerandus amicos . . . . . I, 39.  
 Si quis forte mihi possit praestare roganti . . . . . IV, 42.  
 Si quis plorator collo tibi vernula pendet . . . . . XIV, 54.  
 Si recitaturus dedero tibi forte libellum . . . . . XIV, 142.  
 Si Romana forent haec Socratis ora, fuissent . . . . . X, 99.  
 Si sine carne voles ientacula sumere frugi . . . . . XIII, 31.  
 Si solum species hominis caput, Hectora credas . . . . . XIV, 212.  
 Si spumet rubra conchis tibi pallida testa . . . . . XIII, 7.  
 Si te sportula maior ad beatos . . . . . VIII, 42.  
 Si tecum mihi, care Martialis . . . . . V, 20.  
 Si temperari balneum cupis fervens . . . . . III, 25.  
 Si tibi Cœropio saturata Cydonie melle . . . . . XIII, 24.  
 Si tibi Mistylos coccus, Aemiliiane, vocatur . . . . . I, 50.  
 Si tibi morosa prurigine verminat auris . . . . . XIV, 23.  
 Si tibi talis erit, quemad dilecta Catullo . . . . . XIV, 77.  
 Si tristi domicentio laboras . . . . . V, 78.  
 Si tua, Cyreni, promas epigrammata vulgo . . . . . VIII, 18.  
 Si tua nec Thaïa nec Insea est, Quinte, puella . . . . . III, 11.  
 Si Veneto Prasinove faves, quid cocaina sumes? . . . . . XIV, 131.  
 Si vicina tibi Nomento rura coluntur . . . . . XIII, 15.  
 Si vis auribus Atticis probari . . . . . IV, 86.  
 Si vis esse satur, nostrum potes esse Priapum . . . . . XIV, 69.  
 Sic in gramine floreo reclinis . . . . . IX, 90.  
 Sic me fronte legat dominus, Faustine, serena . . . . . VII, 12.  
 Sic placidum videoas semper. Crispine, Tonantem . . . . . VII, 99.